[image: image1.png]

МИХАЙЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 РЕШЕНИЕ
с. Михайловка
28.02.2020                                                                                                 № 41-164Р
О работе администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края за 2019 год

     Согласно представленному отчету о работе администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края за 2019 год, на основании Устава муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1.Признать работу администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края за 2019 год удовлетворительной.

          2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный вестник».

Председатель Михайловского

сельского Совета депутатов                                                        В.И. Дементьев

Глава Михайловского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края                               В.В. Судникович

PAGE